tonium Com. Dzieduszycki concernentis, intabulet, tandem hoc facto

3) in fundamento cessionum H) et I) productarum stante eo, quod D. Supplicans pro proprietario 1/4 partis eandem Summarum juxta passum primum praesentis Resolutionis jam intabulari disponatur, eundem D. Supplicantem pro proprietario 2/4 partium supra mentionatarum Summarum, haeredes olim Antonii Com. Dzieduszycki, et D. Laurentium Com. Dzieduszycki concernentium intabulet.

Cum autem hic Judicii domicilium supra dictorum partim extra Regna Austriae et partim qua ignotum indicatum sit, ideo Advocatus Dominus Hermann cum substitutione Domini Advocati Kossowicz eorum periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat!

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 25. Junii 1828.

(3)

E d i c t u m.

Nro. 13107. Per Caesareo - Regium Galliciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense DD. Martiannae Hulewiczowa et Eleonorae de Cyryny Malczewska medio praesentis Edicti notum redditur: ad petitum Dnae. Sophiae de Tomkiewicz Jankowska tum Xaverii Tomkiewicz exhibitum, sub hodierno Tabulae C. R. dispositum esse, ut declarationem per Elisabetham Boutiaquin sub die 9. Aprilis 1819 exaratam sub L) adnexam, inscribat, ac in ejus, tum documentorum sub A), B), C), D), E), F), G), H), I) et K) allegatorum, jam de praecedenti ingrossationum fundamento, cautionem per Dnum. Josephum Tomkiewicz nomine suo tum D. Xaverii Tomkiewicz ac Summam 58,615 flp. 8 gr. annuis proventibus bonorum Zatorcorrespondentem pro re massae successionalis post olim Fridericum Petrum Com. Danin et Sophiam Com. Danin super bonis Kobicznice et Międzybrodzie lib. dom. 74. p. 25. n. 150 et pag. 21. n. 15. intabulatam, ex his bonis extabulet.

Cum autem hic Judicii domicilium DD. Martiannae Hulewiczowa et Eleonorae de Cyryny Malczewska extra Regna indicetur, ideo Advocatus Dominus Janocha cum substitutione D. Advocati Kossowicz eorum periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de quibus resolutionibus supra citatis Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 18. Junii 1828.

(3)

E d i c t u m.

Nro. 14007. Per Caesareo-Regium Gallicae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense Dno. Ludovico Dawidowski medio praesentis Edicti notum redditur: ad petatum sub praes. 27. Maji 1827 ad Nrum. 14026 per D. Samnelem Com. Golejowski exhibitum, medio resolutionis ddo. 5. Junii 1827 Tabulae Reg. dispositum fuisse, ut resolutionem C. R. Fori Nobilium Stanislavopoliensis sub die 2. Maji a. c. ad Nrum. 3327 editam inscribat, et in hujus fundamento cautionem de damno et ignominia in causa puncto solutionis Summae 2,798 flp. et 36 flr. 15 xr. inscriptam, de bonis Krzywce extabulet.

Cum autem hic Judici medio petiti sub praes. 4. Junii a. c. et Nro. 14,007: exhibitum domicilium Dni. Ludovici Dawidowski qua ignotum indicatum sit, ideo Advocatus Dominus Madrowicz cum substitutione Dni. Advocati Trawulinski ejus periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supracitata Edictum isthoc notitiam dat!

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 25. Junii 1828.

(3)

E d i c t u m.

Nro. 14008. Per Caesareo-Regium Gallicae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense haeredibus olim Adami Wasowicz de domicilio et nomine ignotis medio praesentis Edicti notum redditur: ad petatum sub praes. 26. Aprilis 1827 ad Nrum. 11142 per Marianum et Felicem Gawronskie exhibitum, sub die 7. Maji 1827 Tabulae Regiae dispositum esse, ut instrumentum cessionis in Koszycki die 10. Martii 1827 per Dnam. Petronellam Gawronsha in rem supplicantium editam inscribat, et in hujus fundamento supplicantes pro proprietariis evictae Summae 51,200 flp. cum usuris et litis expensis, sortibus bonorum Kroguleo et Kociubince, tum Summae 30,000 flpol. inhaerentis (cum summa 36,000 flp. jam extabulata sit) intabulet.

Cum autem hic Judici medio petiti sub praes. 4. Junii 1828 et Nro. 14008 exhibitum nomina et domicilia haeredum qua ignota indicata sint, ideo Advocatus D. Christiani cum substitutione Domini Advocati Frank eorum periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat!

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 25. Junii 1828.

(3)

E d i c t u m.

Nro. 9658. A Reg. Urbis Metropolitanae Leopoliensis Magistratu praesenti Edicto Theclae et Catbarinae Mankowskie notum redditur, quod contra ipsas successores Petri et Clarae Dare actionem intuitu transferendarum Summarum 11,800 flp., 19,200 flp., 760 Aur., 40 Aur. seu 720 flp., 7,000 flp. et 480 flpol. ad praetium emti venditi curiolae Leopoli sub Nro. 101 2/4 in Deposito Judiciali haerens, extabulationisque summarum, in hoc Judicio exhibuerint, ideoque Officium et opem judicis imploraverint.

Quum Judicio ignota sit earum commortio, et ipsae forte extra Caes. Reg. Provincias haereditarias versentur: visum est Curatorem eis dare, qui personam earum gerat, earum periculo et sumptu Advocatum Dnum. Szadabay cum substitutione Domini Advocati Hermann, quocum actio in Judicium delata, juxta normam Codicis Judicialii deducetur et definitur. — Quapropter praesenti Edicto eadem Mankowskie admonentur, ut pro die 28. Augusti 1828 hora decima matutina, aut ipsae in Judicio se sistant, et destinato sibi patrono documenta et allegationes suas tradant, aut sibi ipsis patronum et Advocatum alium eligant, et judici nominent, eaque ex lege faciant, faciendave curent, quae defensionem et causae suae proficua sibi esse videantur: ni faciant, et causam suam ipsae negligant, damnum inde forte enatum sibi ipsis imputabunt.